[ここに入力]	[ここに入力]

【高校生等用】
令和　年度三朝町高校生等通学費補助金に係る対象外報告書

三朝町教育委員会教育長　様

令和　年度の三朝町高校生等通学費補助金について、下記のとおり対象とならないので報告します。

令和　年　　月　　日

	住所
	三朝町大字

	補助対象とならない子どもの氏名

	保護者氏名

補助対象とならない理由について

↓（該当する項目に○を記入してください）

	入寮している（学校名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	高等学校等に入学していない

	補助金申請を辞退します

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 対象とならない方へは、来年度以降の補助申請案内は送付しません。
ただし、通学方法の変更等により、補助対象となる場合は、三朝町教育委員会事務局（電話４３－３５１０）までお知らせください。